
WÓJT GMIN Y ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie ZARZĄDZENIE NR 1058 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 t.j.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z 
późn.zm.), art. 86 ustawy dnia 15 gudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U.poz.2687 z późn. zm.) oraz uchwały NR 
XLVII/359/2022 Rady Gminy Zarszyn z dnia 13 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważenia Wójta Gminy 
Zarszyn do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Zarszyn w celu realizacji 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

zarządzam, co następuje:

§1.
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok:

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 13 544,02 0,00
852 POMOC SPOŁECZNA 11 650,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 650,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych z przezanczeniem 
na dofinansowanie zadań realizowanych w 
ramach rządowego programu "Posiłek w 
szkole i w domu"

11 650,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

1 894,02 0,00

85395 Pozostała działalność 1 894,02 0,00
Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 z tego na 
refundację podatku VAT odbiorcom paliw 
gazowych za m-c październik

1 894,02

RAZEM: 13 544,02 0,00

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

852 11 650,00 0,00
85230 11 650,00 0,00

2030 11 650,00

Id: 6B3947A8-093A-4D4C-AD0C-ABBF3ECC9BCC. Strona 1



853 1 894,02 0,00
85395 1 894,02 0,00

2180 1 894,02
RAZEM: 13 544,02 0,00

§2.
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 28 967,77 15 423,75
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 1 000,00
75023 Urzędy gmin 1 000,00 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

1 000,00 1 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 423,75 423,75
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 423,75 423,75

Wydatki jednostek budżetowych 423,75 423,75

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 222,23
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

423,75 201,52

851 OCHRONA ZDROWIA 3 000,00 3 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 3 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 3 000,00

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

3 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 11 650,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 11 650,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 650,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
1 894,02 0,00

85395 Pozostała działalność 1 894,02 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 37,88 0,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

37,88

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 856,14
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
11 000,00 11 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 0,00

Id: 6B3947A8-093A-4D4C-AD0C-ABBF3ECC9BCC. Strona 2



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

10 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 1 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

1 000,00 1 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

0,00 10 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

10 000,00

RAZEM: 28 967,77 15 423,75

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

750 1 000,00 1 000,00
75023 1 000,00 1 000,00

4210 1 000,00
4410 1 000,00

801 423,75 423,75
80148 423,75 423,75

4010 92,64
4110 52,26
4120 77,33
4210 423,75
4300 139,02
4430 62,50

851 3 000,00 3 000,00
85154 3 000,00 3 000,00

4170 3 000,00
4300 3 000,00

852 11 650,00 0,00
85230 11 650,00 0,00

3110 11 650,00
853 1 894,02 0,00

85395 1 894,02 0,00
3110 1 856,14
4210 37,88

Id: 62C92205-4321-457E-8A6D-944ADA5D0F70. Strona 3



900 11 000,00 11 000,00
90003 10 000,00 0,00

4300 10 000,00
90004 1 000,00 1 000,00

4210 1 000,00
4300 1 000,00

90026 0,00 10 000,00
4300 10 000,00

RAZEM: 28 967,77 15 423,75

§3.
Dotacje celowe oraz środki Funduszu Pomocy i Funduszu COVID-I9 wprowadza się do budżetu 
gminy na podstawie:
1. Pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 24 listopada 2023 roku znak: ŚR-V.946.22.66.2023.
2. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.11.2023 r. znak: 85/18.3122.2.304.2023.ZW.
3. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.11.2023 r. znak: 85/18.3122.2.305.2023.ZW.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 62C92205-4321-457E-8A6D-944ADA5D0F70. Strona 4


